672, 677, 683, 734, 740, 803, 805, 
810, 917, 919, 924, 926, 928, 930, 
1029, 1031, 1089, 1090. 

SACRA CONGREGATIO PRO INSTITUTIONE 

CATHOLICA: 616, 685, 687. 

I I I - DOCUMENTA 
S E C R E T A R I A T U U M 

SECRETARIATUS PRO NON CHRISTIANIS : 

816. 

IV - A C T A COMMISSIONUM 

PONTIFICIA COMMISSIO CODICI IURIS 
CANONICI AUTHENTICE INTERPRETANDO: 

Responsa ad proposita dubia: 
746. 

V - D I A R I U M 
ROMANAE C U R I A E 

Audientiae sollemniores : 64, 340, 
429, 509, 622, 690, 748, 829, 1036, 
1093. 

SECRETARIA STATUS : 

Nominationes : * 
Necrologia: 72, 200, 344, 432, 

512, 624, 696, 752, 832, 936, 1040, 
1100. 

* Ad inquirentium commodum haec ponitur distincta recensio. 

Officiales Romanae Curiae renuntiati: 

In Secretaria Status: 508. 
In Consilio pro publicis Ecclesiae negotiis: 197. 
In Sacra Congregatione pro Doctrina Fidei: 342, 508, 830, 1094. 
In Sacra Congregatione pro Episcopis: 68, 69 , 508, 1094. 
In Sacra Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus: 65, 750. 
In Sacra Congregatione pro Sacramentis et Cultu Divino: 67, 68, 508. 
In Sacra Congregatione pro Clericis: 507, 510, 511, 934. 
In Sacra Congregatione pro Religiosis et Institutis Saecularibus: 197, 430, 508. 
In Sacra Congregatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide: 68, 

342, 507, 508. 
In Sacra Congregatione pro Causis Sanctorum: 623, 693. 
In Sacra Congregatione pro Institutione Catholica: 507, 749. 
In Tribunali Sacrae Penitentiariae Apostolicae: 508. 
In Supremo Tribunali Signaturae Apostolicae: 65, 66. 
In Tribunali Sacrae Romanae Rotae: 1094. 
In Secretariatu ad Christianorum unitatem fovendam: 68, 341, 507, 692, 693. 
In Secretariatu pro non Christianis: 508. 
In Secretariatu pro non credentibus: 197, 692, 1094. 
In Pontificio Consilio pro Laicis: 508, 691. 
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In Pontificia Commissione a Iustitia et Pace: 69, 749. 
In Pontificia Commissione Codici iuris can. authentice interpretando: 66, 67, 342, 

507, 510. 
In Pontificio Consilio Instrumentis Communicationis Socialis praeposito: 341, 508, 

691, 692. 
In Pontificia Commissione pro America Latina: 623. 
In Pontificia Commissione de spirituali migratorum atque itinerantium cura: 341, 

507. 
In Pontificio Consilio « C o r U n u m » : 508, 750. 
In Commissione Theologica Internationali: 507. 
In Pontificia Commissione Biblica: 623, 1094. 
In Administratione Patrimonii Sedis Apostolicae: 507. 
In Praefectura rerum oeconomicarum S. Sedis: 343. 
In Nuntiaturis et Delegationibus Apostolicis: 65, 341, 429, 748, 830, 934, 1094. 
In Civitate Vaticana: 507.